

Smlouva o dílo č. 8/2016

sepsaná mezi

dodavatelem: **K1 selective cz s.r.o.**
Jezerská 320, 431 11 Jirkov
IČO: 04158881, DIČ: CZ04158881
Zastoupená: Jakubem Kavkou, jednatelem

a

odběratelem: **Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace**
Přemyslova 259, Chomutov 430 01
IČO 00379719, DIČ CZ00379719
Zastoupená: Bc. Ivetou Rabasovou, ředitelkou
Zastoupená ve věcech technických: Tomášem Gibasem, tel.: [REDACTED]

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je rekonstrukce nákladové rampy v objektu karantény PZOO.

II.

Technický popis předmětu smlouvy

Dle rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

III.

Termín dokončení předmětu smlouvy a způsob předání

Obě výše uvedené smluvní strany se dohodly na **zhotovení a předání** předmětu této smlouvy **do 4 týdnů od podpisu smlouvy** v sídle společnosti dodavatele.

Součástí předání a převzetí budou tyto dokumenty: - protokol o předání a převzetí předmětu smlouvy.

IV.

Cena a způsob placení

1. Celková cena díla dohodnutá touto smlouvou a cenovou nabídkou dodavatele činí:

Nabídková cena bez DPH: 94.928,40,- Kč

Nabídková cena s DPH: 114.863,36,- Kč

Cena byla stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla, cena materiálů i veškeré účelně vynaložené náklady zhotovitele na zhotovení díla.

2. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v zadávacích materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění. O cenu za takto provedené a

odsouhlasené vícepráce bude navýšena celková cena díla, a to na základě samostatného dodatku k této smlouvě. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení způsobem, kterým byla stanovena cenová nabídka pro návrh ceny díla a pokud to není možné, tak podle zhotovitelem navrhovaných cen a o těchto změnách uzavřou obě strany "Dodatek ke smlouvě", ve kterém dohodnou i úpravu termínu předání díla a změnu ceny díla. V případě, že objednatel omezí rozsah předmětu díla, což může učinit svým jednostranným písemným prohlášením předaným zhotoviteli, bude dohodnutá cena díla ponížena o cenu tzv. méněprací.

3. Úhrady provedených prací budou na základě konečné faktury ve vazbě na věcné plnění zhotovitele. Zhotovitel vystaví konečnou fakturu se splatností 21 dní.
4. Úhrada kompletní konstrukce bude vypořádána takto:
- **platba ve výši 114.863,36,- Kč včetně DPH** bude uhrazena odběratelem do 14 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí výše uvedeného díla na účet dodavatele na základě daňového dokladu převzatého při předání a převzetí hotového díla.

V.

Záruka a odstranění vad

1. Dodavatel poskytne na výše uvedené dílo záruku v délce 24 měsíců ode dne jeho protokolárního převzetí
2. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se řídí příslušnými ustanoveními platného Občanského zákoníku
3. Zjistí-li odběratel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, vyzve písemně dodavatele k jejich odstranění, dodavatel je povinen se písemně vyjádřit do 3 pracovních dnů ode dne obdržení oznámení.
4. Dodavatel se zavazuje vzniklé vady, s ohledem na jejich rozsah, odstranit min. do 7 dnů ode dne oznámení odběratelem.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Obě výše uvedené smluvní strany tímto prohlašují, že byly seznámeny s obsahem této smlouvy o dílo a souhlasí s ním. Zároveň jim nejsou známy jiné skutečnosti, bránící uzavření této smlouvy. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.
2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel zveřejní tuto smlouvu v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nich jeden obdrží odběratel a jeden dodavatel.

V Chomutově dne: 24. 8. 2016

V Chomutově dne: 24. 8. 2016

.....
dodavatel

K1 selective cz s.r.o.

.....
odběratel

Podkrušnohorský zoopark Chomutov, p.o.
Bc. Iveta Rabasová, ředitelka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 20160731/M1.02 - Rampa karanténa

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zoopark

Zhotovitel:

K1 selective cz, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

94,928.40

Ostatní náklady

0.00

Cena bez DPH

94,928.40

DPH základní

21.00%

ze

94,928.40

19,934.96

snížená

15.00%

ze

0.00

0.00

Cena s DPH

v CZK

114,863.36

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 20160731/M1.02 - Rampa karanténa

Místo:

Datum:

Objednatel:

Zoopark

Projektant:

0

Zhotovitel:

K1 selective cz, spol. s r.o.

Zpracovatel:

0

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	94,928.40
HSV - Práce a dodávky HSV	81,752.90
2 - Zakládání	26,729.97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12,987.68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10,720.52
997 - Přesun sutě	8,738.95
998 - Přesun hmot	22,575.78
PSV - Práce a dodávky PSV	13,175.50
767 - Konstrukce zámečnické	13,175.50
2) Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	94,928.40

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: 20160731/M1.02 - Rampa karanténa

Místo:

Datum:

Objednatel: Zoopark
Zhotovitel: K1 selective cz, spol. s r.o.

Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **94,928.40**

HSV - Práce a dodávky HSV **81,752.90**
2 - Zakládání **26,729.97**

1	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	14.238	1,180.00	16,800.84
			1,05*11,3*1,2		14.238		
2	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1.356	2,680.00	3,634.08
			11,3*1,2*0,1		1.356		
3	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	2.740	888.00	2,433.12
			(1,2+11,3+1,2)*0,2		2.740		
4	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	2.740	44.10	120.83
5	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0.107	25,700.00	2,749.90
			7,9*11,3*1,2/1000		0.107		
6	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0.028	35,400.00	991.20
			0,222*68,5/1000		0.015		
			0,617*20,55/1000		0.013		
			Součet		0.028		

3 - Svislé a kompletní konstrukce **12,987.68**

7	K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	20.325	639.00	12,987.68
			(1,2+11,3+(0,35*3))*1,5		20.325		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **10,720.52**

8	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	3.049	1,940.00	5,915.06
			(1,2+11,3+(0,35*3))*1,5*0,15		3.049		
9	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	17.798	270.00	4,805.46
			1,05*11,3*1,5		17.798		

997 - Přesun sutě **8,738.95**

10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31.625	218.00	6,894.25
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	67.080	9.50	637.26
12	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6.708	180.00	1,207.44

998 - Přesun hmot **22,575.78**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	41.272	547.00	22,575.78

PSV - Práce a dodávky PSV

13,175.50

767 - Konstrukce zámečnické

13,175.50

14	K	767250R01	Dodávka a montáž ocelových podest pozinkovaných	kpl	1.000	13,000.00	13,000.00
15	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	130.000	1.35	175.50